
Приложение № 3 
к rrp11xaзy Ми11исn:рс111а юcmWtи 

Pocc1dicкol! ФсдераWtИ 

от 29 ноября 2022 r. № 304 
(вред. от З се11тября 20U г.) 

Отчет о деятельности иностранного агента 

Раздел 1. Сведения об иностранном areкre 

Ройзман Евгений Вадимович 
(наюсноN.Нис нIDt ф8.'0tm11t, HJ.OI, отчество (при 11алнчнн) иностранного агента. предстun:оош:го отчет о свосR дсnепwtостн ()!алее - отчет)) 

Сведения представлены: 

физическим ЛJЩОМ, сведения о котором включены в реестр иностранных агентов 

руководиrелем российского или иностранного юридического шща/лJЩом, 

имеющим право без доверенности действовать от имени российского или 

иностранного юридического лJЩа, сведения о котором включены в реестр 

иностранных агентов 

руководителем (иным лJЩом, выполняющим организационно-распорядиrелъные 

или административно-хозяйственные функции) обществеююго объединения, 

действующего без образования юридического mща, иного объединения лJЩ, 

иностранной структуры без образования юридического лJЩа, сведения о котором 

включены в реестр иностранных агентов 

l Должность (при наличии) 

2 Фамилия, имя, отчество 

(при наличии) 
Ройзман Евгений Вадимович 

3 Гражданство (при наличии) Российская Федерация 

4 Данные документа, 

удостоверяющего личность (вид 

документа, серия, номер, кем 

и когда выдан) 

□ 

□ 



Г°IQAroтoonoнo с исnоnьэ- с~с, ... ы ГАРАНТ 

Форма№ 

5 Адрес места жительства (nребьшания) в Российской Федерации (ПРИ наличии) 

Почтовый индекс 

Субъект Российской Федерации 

Район 

Населенный пункт 

Улица (ПРоспект, переулок и ПDОчее) 

Номер дома (владения)/квартиры 

Корпус (строение) 

6 Ко!fГаКтный номер телефона 

7 Адрес электронной почты 

7. 1 Сайт/доменное имя информационного htt12s://twitter.com/roizmangbn; 
htt12s://www.facebook.!;;Qm/roizm51ng!;1n; 

ресурса (nри наличии) htt12s://www.instagram.com/evgeniyroizman/ 
8 Идентификационный номер 

налогоплательщика 

(при наличии) 
1 6 1 6 1 6 1ol o l o l 9 l o l з l 2 l 6 l 2 I 

8.1 Основной государстве1rnый 

регистрационный номер (при наличии) 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

8.2 Порядковый номер в реестре 

иностранных агентов 489 
9 Отчет содержит сведения за период 

с l янва2я 2025 г.по 30 июня 2025 г. 

10 Мной nредставляются следУющие сведения: 

Раздел 1 ~ на 2 л. Раздел IV □ на л. 

Раздел П □ на л. Раздел V □ на л. 

Раздел Ш [SJ на l л. Раздел VI □ на л. 

11 Полноту и достоверность представлеЮIЫХ сведений подтверждаю. 

Фамилия, имя, отчество (при наличии) Ройзман Евгений Вадимович 

~ ,<;)~ - -
(nод1111с•) 



Раздел 111. Сведе1111я о целях деятельнос111 И11остраиноrо аrе1па 

№ Цели деятельности 

1 Соблюдеш1е законодательства РФ 

2 Предоставление сведений и отчетов в Министерство юстиции РФ 

3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
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